[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 123
От 26 августа 2021 года

О внесении изменений в решение
Совета депутатов МО «Большелуцкое
сельское поселение» от 30.10.2020 года
№80 «Об установлении земельного налога

 на территории муниципального образования

 «Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования «Кингисеппский

муниципальный район» Ленинградской области»
В соответствии Федеральным закон от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Большелуцкое сельское поселение», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 30.10.2020 года №80 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. Подпункт 4.1 пункта 4 Решения изложить в следующей редакции:

«4.1 Налогоплательщикам - организациям:

 - уплата земельного налога, а также авансовых платежей по налогу производится в сроки, установленные п. 1 ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации.»
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Большелуцкое сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава

МО "Большелуцкое сельское поселение"

А.А. Иванов
2